
Brněnský fleet & team race - Vypsání závodů 
LS Brno, sobota 23.10.2010 a neděle 24.10.2010 
 
1.  Závody se uskuteční podle pravidel, jak je definováno v Závodních pravidlech jachtingu 
 
2. Závody se uskuteční na Brněnské přehradě před loděnicí LS Brno. Pořadatelem je LS Brno 
 
3.  Závody se uskuteční na lodích typu „420“, které dodává pořadatel. 
 
4. Časový plán – viz příloha 1. 
 
5. Závodu Fleet race se mohou účastnit jednotlivé posádky (2 osoby). Závodu Team Race se 

mohou účastnit týmy složené ze čtyř osob. Počet posádek a týmů je omezen, v případě vyššího 
zájmu rozhodne pořadatel, které přihlášky přijme. Více viz Příloha 2. 

 
6.  Startovné je pro každou posádku 200,-Kč/den; startovné pro posádku tvořenou členy LS Brno 

je zdarma. 
 
 
Příloha 1 - Časový plán 
Uzávěrka přihlášek: Středa 20. října 20:00 
 
Sobota (23. října 2010): Fleet race (individuální závod) 
9:00-10:00 Příprava lodí & Registrace 
10:30 Brífing 
11:00-15:00 Kvalifikace 
15:00-16:30 Finále 
 
Neděle (24. října 2010): Team race (závod družstev) 
9:00-9:45 Registrace 
10:00 Brífing 
11:00 – 16:00 Rozjížďky (Round-robin a Stupně ke zlaté) 
 
Příloha 2 – Omezení počtu posádek, guidelines pro výběr posádek a týmů při vyšším počtu 
přihlášek. 
 
Fleet race (sobota): Celkový počet posádek je omezen (max 12 posádek).  Přednost mají posádky 
týmů, které se nekvalifikují pro nedělní team race (viz níže). Ostatní posádky budou seřazeny podle 
času přihlášení. 
 
Team race (neděle): Počet týmu je omezen (max 5 týmů)! V případě vyššího zájmu bude postupový 
klíč následující: nejlepší 2 týmy z loňského MČR (v týmu musí být alespoň 3 stejní členové jako při 
MČR) a další 3 týmy, jejichž členové se nejlépe umístili v sobotním fleet racingu. Pro tyto účely 
rozhodne součet umístění jednolivých posádek týmu v sobotním závodě.   
 
 
Kontakt: 
Marek Pavlovský, tel: 728 936 086, mpavlovsky@centrum.cz 
Radim Vašík, tel: 608 745 751, radim.vasik@seznam.cz 
2010-10-07 



Brněnský fleet & team race - Předběžná přihláška 
 
Brněnský Fleet race - sobota 23. 10. 2010 
 
Posádka Jméno Příjmení reg.číslo Ročník Telefon (kontakt) 
      

     

      

     

      

     

      

     

      

     

      

     

 
Brněnský team race - neděle 24. 10. 2010 
 
Tým Jméno Příjmení reg.číslo Ročník Telefon 
      

     

     

     

      

     

     

     

 
Chybějící údaje doplníte při registraci. 
 
Pošlete e-mailem na mpavlovsky@centrum.cz , Marek Pavlovský, 728 936 086 nebo na 
radim.vasik@seznam.cz, Radim Vašík, 608 745 751 
 


